



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FitnessX Øst ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 40 21 35 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	FitnessX Øst ApS Kongevejen 378 2840 Holte CVR-nr.: 40 21 35 46 Stiftet: 30. januar 2019 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Lyngbak Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	FitnessX Virum ApS, Rudersdal FitnessX Slagelse ApS, Rudersdal FitnessX Roskilde ApS, Rudersdal
Kapitalinteresse	Smiley Fitness ApS, solgt, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2022 været uden drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147.017 kr. mod 14.209.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -592.173 kr. mod 16.707.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør -107 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-147.017	14.209.915
2 Personaleomkostninger	0	-4.666.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.899.884
Driftsresultat	-147.017	6.643.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-277.430	11.126.627
Indtægter af kapitalinteresser	466.033	405.884
Andre finansielle indtægter	0	474
Øvrige finansielle omkostninger	-2.107	-8.985
Resultat før skat	39.479	18.167.578
Skat af årets resultat	-631.652	-1.459.720
Årets resultat	-592.173	16.707.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.603	11.532.511
Udbytte for regnskabsåret	1.850.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.175.347
Disponeret fra overført resultat	-2.630.776	0
Disponeret i alt	-592.173	16.707.858



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.150.282	12.778.885
4	Kapitalinteresse	0	2.783.968
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.150.282</u>	<u>15.562.853</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.150.282</u>	<u>15.562.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.244.454	13.144.603
	Udskudte skatteaktiver	0	817.188
	Andre tilgodehavender	3.174	65.025
	Tilgodehavender i alt	<u>2.247.628</u>	<u>14.026.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.717</u>	<u>596.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.252.345</u>	<u>14.623.354</u>
	Aktiver i alt	<u>21.402.627</u>	<u>30.186.207</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.000.283	12.562.852
Overført resultat	88.974	8.968.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.850.000	0
Egenkapital i alt	21.339.257	21.931.431
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.752.596
Anden gæld	42.870	472.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.370	8.254.776
Gældsforpligtelser i alt	63.370	8.254.776
Passiver i alt	21.402.627	30.186.207

1 Særlige poster

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	400.000	1.530.341	3.293.232	0	5.223.573
Resultatandel	0	11.532.511	5.175.347	0	16.707.858
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2022	400.000	12.562.852	8.968.579	0	21.931.431
Resultatandel	0	188.603	-2.630.777	1.850.000	-592.174
Opskrivning Smiley					
Fitness solgt	0	-400.001	0	0	-400.001
Koncerttilskud	0	6.648.829	0	0	6.648.829
Opskrivning Smiley					
Fitness solgt	0	0	400.001	0	400.001
Koncerttilskud	0	0	-6.648.829	0	-6.648.829
	400.000	19.000.283	88.974	1.850.000	21.339.257



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	-32.802	1.002.596
Komensation for faste omkostninger	-74.093	3.536.193
Avance ved salg aktivitet	0	12.648.000
	<u>-106.895</u>	<u>17.186.789</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>-106.895</u>	<u>17.186.789</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-106.895</u>	<u>17.186.789</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	4.492.545
Pensioner	0	95.800
Andre omkostninger til social sikring	0	78.108
	<u>0</u>	<u>4.666.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>11</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150.000		
Kostpris 31. december 2022	150.000	150.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	12.628.885	1.502.258		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-277.430	11.126.627		
Koncerntilskud	6.648.827	0		
Opskrivninger 31. december 2022	19.000.282	12.628.885		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.150.282	12.778.885		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FitnessX Øst ApS	
	kr.	kr.	kr.	
FitnessX Virum ApS, Rudersdal	100 %	8.001.088	-56.351	8.001.088
FitnessX Slagelse ApS, Rudersdal	100 %	6.263.174	-120.707	6.263.174
FitnessX Roskilde ApS, Rudersdal	100 %	4.886.020	-100.372	4.886.021
		19.150.282	-277.430	19.150.283
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022		2.850.000	2.850.000	
Afgang i årets løb		-2.850.000	0	
Kostpris 31. december 2022		0	2.850.000	
Opskrivninger 1. januar 2022		-66.033	28.084	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	405.884	
Årets tilbageførsler på afgang		66.033	0	
Udbytte		0	-500.000	
Opskrivninger 31. december 2022		0	-66.032	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0	2.783.968	



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


